Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Une ou plusieurs pages sont omises
ici volontairement.

RERVM OMNIVM APVD

IOSEPHVM MEMORABILIVM INDEX

SECUNDVM ALPHABETI

ORDINEM.

Primus numerus Paginam, Posterior numerum linearum denotat.

55

- A**ron Moysi in Aegyptum redeuenti occurrit Pagina 43. Linea 10.
Aaroni sacerdotium conferatur 59.40. confirmatur 72.10. eius filij quatuor 60.8. quomodo purificatus 60.40. filij eius dico seniores dum offerunt exultu*s* ibid. 50. uirga eius florit. et profert amygdala 72.20. moritur 73.30. primus fuit pontifex 434.30
Abaneth qualis zona 58.4
Abaris mons 87.30
Abassarus à Cyro prefectus restituendo templo Hierosolymus 232.20
Abdastartus rex Tyriorū Belcastarto patris succedit 661.50. eius mors ibidem
Abdemonus Tyrius adolescentis problematum dissoluendorū eritus 173.4. et 661.40
Abdonis principatus Hebreorum 104.40
Abel quid significet, occiditur à fratre 5.3
Abelmachea urbs 155.30
Abemericus Isata suam filiam dat uxori rem 424.30
Abenurus praefectus exercitus 218.50. Ieboſthum Sauli filium constituit regem 136.40. pugnat contra Ioabū ibidem. transfrēt regnum ad Dauidē 137.30. ab Ioabo fraudulēter occiditur 138.20
Aber secundi ex fratribus Machabei supplicia crudelissima, tolerantibus eius 696.40. et 697.10
Abesalomus Ammonem fratrem ingulat 147.50. fugit in Gefurā, unde à pātre recōciliato renovatur, item formā eius et cæsaris qualis tū gravando Ioabū traclarit 148.10. et opulērem aurā captat et regnū 149.10. cum parris cōsubitis rem habet 150.20. cogit magnum exercitum cōtra patrem 151.20. pendens en arbore intermitur 152.20
Abias Arabum rex prælio uictus fibi p̄se manum inficit 427.30. et 428.30
Abias Salomonis filius quomodo se gesserit in adunistratione principatus 112. 20. et 142.20
Abiatharus Achimelechi filius seruatus à Sauli seuitia 117.30. confirmatur ei pontificatus 156.2. quomodo à Dauidē ultus, eius domus sacerdotio priuat 163.40
Abibalus rex Iromi pater 173.5 Tyriorum rex 661.20
Abigaea Nabali uxor Dauidem commotum placat 130.20
Abilamarodachus Nabuchodonosori filius in paternum regnum succedit et Iacobinum ē unculis eximit 223.40
Abi melechi Bethlenite in Moabitā terram cum suis profectio 107.20
Abi melechus Gedonis nothus, frātres legitimos occidit, et imperiū arripit 102.28. urbe et tribu pellitur ibid. Si cīmas eis las solo aquat 103.20. occiditur a muliere ibidem 30
Abi melechus Palastina rex Sarām cōcupiscit 15.30
Abirroni cum suis terra delibescit 71.30
Abisace puella edificat senem Dauidem 159.20. ambit eam uxorem Adonias 163.20
Abiscaus Ioabi frater, uir fortis 136.40. et 153.30. cum fratre Sabaeum persequitur 157.10. vindicat regem ab ineritu, occiso Actone 156.10
Abrahamus quando natus 11.30. Lotum ne poterit adoptat 12.6. ē Chaldaea migrat in Chanaanam, et dei uerū cultū instituit ibid. Linc in Aegyptū proficisciatur, ubi uxorem fingit esse jōrem suū ibidem. Aegyptiū disciplinas insituit 13.5. Assyrios uincit 13.30. tecum dāt Melchisēdeco, et promittitur ei filius à deo 13.50. genuit Israhelē ex Agare 14.20. hospitetur angelus ibid. migrat in Cœrara 15.30. et 156.1
Adeo tentatur ibidem. monumentum sibi et posteris comparat 17.40. dicit Cheturā uxorem, fūscipū liberos ibid. Isaco querit uxore ibid. moritur 18.10. eius arma contra Pharaonem 609. et 610
Abrahami domicilium, uicus 12.30
Absalomus tyrannidis Manahem adiutor 531.40
Absalomus pātrius, et socer Aristobulus captus 298.10
Accarō nō potuit capi ab Hebreis 95.40
Achabus Amarinī filius regnū paternū nactus maioribus cōtanunt id sceleribus quam antecessores sui 186.10 agnoscat suum iū et pacūtel 187.10 cedit Adadi filio bellū inferēt 187.20. evendem uincit 188.10. occiditur 191.1. ipsius liberorū capita p̄cidentiū 199.30
Achar furium commitit 90.1. plectūtur ibidem 40
Ache, quātū ex fratribus Machabei immaula supplicia, ciūsg; insignis tolcrātia 697.30
Achazēs Iothami filius regnum pāternū arripiens, idolis filiū holocausta offers, bellōq; imp̄titus, magnam patitur stragēm 206.30. Assyriorum regis ab illio uincitur Syros, stolidus et impius moritur 207.10
Achibus Herodis nepos autūm p̄hibet 173.40. imp̄petitur à 2020. militibus dimisit 378.50. Herodem manūm sibi inferentem prohibet 504.20. militibus tumulūtibus resistit 379.1
Achias pontifex 117.30
Achias propheta Hieroboamo regnū et alia uincitur 176.40. 180.181
Achilaus princeps cōmenariensis 156.1
Achimanus Bcrzellar filius apud Dauidē manet 156.1
Achimās Dauidi uictoriā nunciat 293.50